                                  Товарищество собственников жилья «Елена» 
                                   355012 г.Ставрополь ул. Ленина дом №184                
                                                                                                                  «Утверждаю»

                                                                                                      Председатель  ТСЖ «Елена»

                                                                                                                         Хомутинникова А.В.
11   января     2014г.

                                                 ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ    НА    2014г.

	№ по п/п
	Должность
	Количество человек (ставка)
	Фонд оплаты в месяц
рублей
	Фонд оплаты в год

рублей

	1
	2
	3
	4
	

	1.
	Председатель
	1
	10000
	120000

	2.
	Главный бухгалтер
	1
	9500
	114000

	3.
	Рабочий широкого профиля (сантехник, электрик)
	0,5
	4500
	54000

	4.
	Дворник
	0,5
	4000
	48000

	5.
	Ответственный по лифтам
	0,05
	600
	7200

	6.
	Итого 
	3,05
	28600
	343200

	
	
	
	
	

	7. 
	Резерв на отпуска
	
	2333
	27996

	8.
	Всего
	
	30933
	371196


   Всего ФОТ   в год   -  371196 (Триста семьдесят одна тысяча сто девяносто шесть рублей)    

                   Главный бухгалтер  -                                              Борисенко Г.А.
